

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性依法承担法律责任。

重要内容提示：公司监事会、监事会及董事、监事、高级管理人员保证年度报告内容的真实、准确、完整，不存在虚假记载、误导性陈述或重大遗漏，并承担个别和连带的法律责任。

公司负责人、主管会计工作负责人及会计机构负责人(会计主管人员)保证年度报告中财务会计信息的真实、准确、完整。

口是否否

一、主要财务数据
(一)主要会计数据和财务指标

单位：元 币种：人民币									
项目	本报告期	上年同期	本报告期比上年同期增减变动幅度(%)	年初至报告期末	上年同期	本报告期比上年同期增减变动幅度(%)	年初至报告期末比上年同期增减变动幅度(%)	本报告期末	本报告期末比上年末增减变动幅度(%)
营业收入	186,205,330.43	105,990,411.58	75.68	355,190,091.01	226,510,204.76	56.81			
利润总额	-76,677,325.58	154,283,422.88	不适用	311,518,570.94	512,490,169.78	不适用			
归属于上市公司股东的净利润	79,737,466.66	152,286,172.84	不适用	309,551,252.46	508,632,739.35	不适用			
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	151,718,089.89	158,573,339.61	不适用	400,160,657.40	527,787,066.50	不适用			
经营活动产生的现金流量净额	-0.08	-0.15	-0.15	31,258,581.32	191,900,731.32	不适用			
基本每股收益(元/股)	-0.08	-0.15	-0.15	-0.30	-0.49	-0.49	不适用		
稀释每股收益(元/股)	-0.08	-0.15	-0.15	-0.30	-0.49	-0.49	不适用		
加权平均净资产收益率(%)	-3.80	-11.39	-11.59	32.08	35.31	35.31	增加 5.23个百分点		
研发投入合计	44,766,338.72	72,578,721.99	98.7749,978.49	168,922,873.40	289,137,651.61	364,929,690.51	-53.55		
研发投入占营业收入比例(%)	24.04	68.48	69.15个百分点	47.73	127.65	161.11	减少 113.38个百分点		
本报告期末									
总资产	1,770,482,292.44	1,982,248,295.74	1,982,248,295.74	1,982,248,295.74		-10.68			
归属于上市公司股东的所有者权益	949,245,783.54	1,117,920,154.81	1,117,920,154.81			-15.08			

注：“本报告期”指本季度初至本季度末3个月期间，下同。

追溯调整或重述的原因说明
根据《企业会计准则应用指南(编2024)》关于资本公积——其他资本公积的主要账务处理的相关规定，企业将取得的服务计入相关成本费用，借记“管理费用”“生产成本”“制造费用”等科目，贷记“资本公积——其他资本公积”科目，公司本期按受益对象确认股份支付公允价值成本费用，同时对上年同期数进行了调整，调减上年同期管理费用114,819,290.94元，调增上年同期销售费用39,026,958.02元、研发费用15,792,332.92元。

(二)非经常性损益项目和金额
√适用口不适用

单位：元 币种：人民币	项目	本期金额	年初至本报告期末	说明
非流动资产处置损益	非流动资产处置损益	539,370.54	13,015,447.03	
	计入当期损益的政府补助，但与公司正常经营业务密切相关，符合国家政策规定、按照确定的标准享有、对公司损益产生持续影响的政府补助	71,316,111.39	75,593,773.36	
除同公司正常经营业务相关的有效套期保值业务外，非金融企业持有的金融资产和金融负债公允价值变动产生的损益	除同公司正常经营业务相关的有效套期保值业务外，非金融企业持有的金融资产和金融负债公允价值变动产生的损益	5,350.22	5,350.22	
	单独进行减值测试的应收款项减值准备转回	499,000.00	499,000.00	
除金融资产损益外的其他非经常性损益	除金融资产损益外的其他非经常性损益	-99.03	-93,752.58	
	上述非经常性损益以外的其他非经常性损益	-5,209.83	3,695,362.80	
减：所得税影响额	减：所得税影响额			
	少数股东权益影响额(税后)	373,900.00	2,109,775.89	
合计		71,980,623.21	90,045,404.94	

对公司将《公开发行证券的公司信息披露解释性公告第1号——非经常性损益》未列举的项目认定为非经常性损益项目且金额重大的，以及将《公开发行证券的公司信息披露解释性公告第1号——非经常性损益》中列举的非经常性损益项目界定为经常性损益的项目，应说明原因。

□适用√不适用
(三)主要会计数据、财务指标发生变动的情况、原因
√适用口不适用

项目	2025 年前三季度(1-9 月)	2024 年前三季度(1-9 月)
一、营业收入	355,190,091.01	226,510,204.76
营业收入	355,190,091.01	226,510,204.76
二、营业成本	640,705,930.14	720,553,301.12
营业成本	258,440,067.42	120,362,972.72
三、营业利润	-4,732,038,061.46	-4,423,372,809.00
利润总额	949,345,518.31	1,117,920,154.81
净利润	-228,644,092.60	-227,846,516.11
归属于上市公司股东的净利润	720,701,159.64	899,073,638.70
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	1,770,482,292.44	1,982,248,295.74

公司负责人：周曦 主管会计工作负责人：高伟 会计机构负责人：黄莲

合并利润表
2025 年 1—9 月

项目	2025 年前三季度(1-9 月)	2024 年前三季度(1-9 月)
一、营业收入	355,190,091.01	226,510,204.76
营业收入	355,190,091.01	226,510,204.76
二、营业成本	640,705,930.14	720,553,301.12
营业成本	258,440,067.42	120,362,972.72
三、营业利润	-4,732,038,061.46	-4,423,372,809.00
利润总额	949,345,518.31	1,117,920,154.81
净利润	-228,644,092.60	-227,846,516.11
归属于上市公司股东的净利润	720,701,159.64	899,073,638.70
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	1,770,482,292.44	1,982,248,295.74

公司负责人：周曦 主管会计工作负责人：高伟 会计机构负责人：黄莲

合并现金流量表
2025 年 1—9 月

项目	2025 年前三季度(1-9 月)	2024 年前三季度(1-9 月)
一、经营活动产生的现金流量	533,012,381.36	316,202,805.56
经营活动产生的现金流量	533,012,381.36	316,202,805.56
二、投资活动产生的现金流量	-31,258,581.32	-191,900,731.32
投资活动产生的现金流量	-31,258,581.32	-191,900,731.32
三、筹资活动产生的现金流量	1,770,482,292.44	1,982,248,295.74
筹资活动产生的现金流量	1,770,482,292.44	1,982,248,295.74
四、汇率变动对现金及现金等价物的影响	-0.08	-0.15
五、现金及现金等价物净增加额	1,528,907,179.05	1,704,600,949.70
六、现金及现金等价物期初余额	1,528,907,179.05	1,704,600,949.70
七、现金及现金等价物期末余额	3,057,084,358.10	3,409,250,899.40

公司负责人：周曦 主管会计工作负责人：高伟 会计机构负责人：黄莲

合并资产负债表
2025 年 9 月 30 日

项目	2025 年 9 月 30 日	2024 年 12 月 31 日
流动资产：		
货币资金	746,914,381.30	837,522,299.67
结算备付金		
拆出资金		
交易性金融资产	90,005,350.22	
衍生金融资产		
应收票据	94,284.00	11,353,550.07
应收账款	205,004,343.71	352,082,237.61
应收款项融资	2,124,115.00	984,127.00
预付款项	32,414,963.27	15,651,458.46
应收保费		
应收分保账款		
应收分保合同准备金		
其他应收款	13,427,750.74	15,138,022.37
其中：应收利息		
应收股利		
买入返售金融资产		
存货	80,441,230.38	63,569,363.46
合同资产		
持有待售资产		
一年内到期的非流动资产	98,136,630.11	42,688,676.70
其他流动资产	47,847,711.02	52,193,014.64
流动资产合计	1,528,907,179.05	1,704,600,949.70
非流动资产：		
发放贷款和垫款		
债权投资		
长期股权投资	109,057,116.56	53,250,273.97
长期应收款		
长期股权投资	10,773,789.58	11,978,159.05
其他权益工具投资	21,849,879.40	21,849,879.40
其他非流动金融资产		
投资性房地产		
固定资产	31,572,997.78	101,080,714.28
在建工程		
生产性生物资产		
使用权资产		
无形资产	9,058,421.04	9,113,274.39
其中：数据资源	44,979,830.41	65,801,407.76
开发支出		
商誉	9,285,706.20	2,127,678.30
长期待摊费用		
递延所得税资产	9,555,632.97	8,004,420.43
其他非流动资产	3,041,739.45	3,041,739.45

云从科技集团股份有限公司

2025 第三季度 报告

项目	2025 年前三季度(1-9 月)	2024 年前三季度(1-9 月)
一、营业收入	355,190,091.01	226,510,204.76
营业收入	355,190,091.01	226,510,204.76
二、营业成本	640,705,930.14	720,553,301.12
营业成本	258,440,067.42	120,362,972.72
三、营业利润	-4,732,038,061.46	-4,423,372,809.00
利润总额	949,345,518.31	1,117,920,154.81
净利润	-228,644,092.60	-227,846,516.11
归属于上市公司股东的净利润	720,701,159.64	899,073,638.70
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	1,770,482,292.44	1,982,248,295.74

公司负责人：周曦 主管会计工作负责人：高伟 会计机构负责人：黄莲

合并利润表
2025 年 1—9 月

项目	2025 年前三季度(1-9 月)	2024 年前三季度(1-9 月)
一、营业收入	355,190,091.01	226,510,204.76
营业收入	355,190,091.01	226,510,204.76
二、营业成本	640,705,930.14	720,553,301.12
营业成本	258,440,067.42	120,362,972.72
三、营业利润	-4,732,038,061.46	-4,423,372,809.00
利润总额	949,345,518.31	1,117,920,154.81
净利润	-228,644,092.60	-227,846,516.11
归属于上市公司股东的净利润	720,701,159.64	899,073,638.70
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	1,770,482,292.44	1,982,248,295.74

公司负责人：周曦 主管会计工作负责人：高伟 会计机构负责人：黄莲

合并现金流量表
2025 年 1—9 月

项目	2025 年前三季度(1-9 月)	2024 年前三季度(1-9 月)
一、经营活动产生的现金流量	533,012,381.36	316,202,805.56
经营活动产生的现金流量	533,012,381.36	316,202,805.56
二、投资活动产生的现金流量	-31,258,581.32	-191,900,731.32
投资活动产生的现金流量	-31,258,581.32	-191,900,731.32
三、筹资活动产生的现金流量	1,770,482,292.44	1,982,248,295.74
筹资活动产生的现金流量	1,770,482,292.44	1,982,248,295.74
四、汇率变动对现金及现金等价物的影响	-0.08	-0.15
五、现金及现金等价物净增加额	1,528,907,179.05	1,704,600,949.70
六、现金及现金等价物期初余额	1,528,907,179.05	1,704,600,949.70
七、现金及现金等价物期末余额	3,057,084,358.10	3,409,250,899.40

公司负责人：周曦 主管会计工作负责人：高伟 会计机构负责人：黄莲

合并资产负债表
2025 年 1—9 月

项目	2025 年前三季度(1-9 月)	2024 年前三季度(1-9 月)
一、经营活动产生的现金流量	533,012,381.36	316,202,805.56
经营活动产生的现金流量	533,012,381.36	316,202,805.56
二、投资活动产生的现金流量	-31,258,581.32	-191,900,731.32
投资活动产生的现金流量	-31,258,581.32	-191,900,731.32
三、筹资活动产生的现金流量	1,770,482,292.44	1,982,248,295.74
筹资活动产生的现金流量	1,770,482,292.44	1,982,248,295.74
四、汇率变动对现金及现金等价物的影响	-0.08	-0.15
五、现金及现金等价物净增加额	1,528,907,179.05	1,704,600,949.70
六、现金及现金等价物期初余额	1,528,907,179.05	1,704,600,949.70
七、现金及现金等价物期末余额	3,057,084,358.10	3,409,250,899.40

公司负责人：周曦 主管会计工作负责人：高伟 会计机构负责人：黄莲

合并现金流量表
2025 年 1—9 月

项目	2025 年前三季度(1-9 月)	2024 年前三季度(1-9 月)
一、经营活动产生的现金流量	533,012,381.36	316,202,805.56
经营活动产生的现金流量	533,012,381.36	316,202,805.56
二、投资活动产生的现金流量	-31,258,581.32	-191,900,731.32
投资活动产生的现金流量	-31,258,581.32	-191,900,731.32
三、筹资活动产生的现金流量	1,770,482,292.44	1,982,248,295.74
筹资活动产生的现金流量	1,770,482,292.44	1,982,248,295.74
四、汇率变动对现金及现金等价物的影响	-0.08	-0.15
五、现金及现金等价物净增加额	1,528,907,179.05	1,704,600,949.70
六、现金及现金等价物期初余额	1,528,907,179.05	1,704,600,949.70
七、现金及现金等价物期末余额	3,057,084,358.10	3,409,250,899.40

公司负责人：周曦 主管会计工作负责人：高伟 会计机构负责人：黄莲

2025 年首次执行新会计准则或准则解释等及调整首次执行当年年初的财务报表

□适用√不适用

特此公告。

云从科技集团股份有限公司董事会
2025 年 10 月 27 日

信息披露 | Disclosure B136

云从科技集团股份有限公司 第二届监事会第二十七次会议决议公告

证券代码：688327 证券简称：云从科技 公告编号：2025-050

本公司监事会及全体监事保证公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性依法承担法律责任。

一、监事会会议召开情况
云从科技集团股份有限公司(以下简称“公司”)第二届监事会第二十七次会议于 2025 年 10 月 27 日在上海市浦东新区川南路 55 弄张江人工智能大厦 11 号楼 4 楼会议室以现场会议与通讯表决相结合的方式召开，本次会议通知及相关材料已于 2025 年 10 月 22 日以电子邮件方式送达公司全体监事。

本次会议由监事会主席刘君先生主持，会议应出席监事 3 人，实际出席监事 3 人(其中监事周哲斯因出差方式缺席)。本次会议的召集、召开和表决程序符合《中华人民共和国公司法》及《公司章程》和《云从科技集团股份有限公司章程》的有关规定。

二、监事会会议决议情况
经与会监事表决，审议通过以下议案：
1、《关于 2025 年第三季度报告的议案》

公司监事会认为：公司严格按照各项法律、法规、规章的要求规范运作，《2025 年第三季度报告》所披露的信息真实、准确、完整，公允地反映了公司的财务状况、经营成果和现金流情况，其中不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性依法承担法律责任。

表决结果：同意 3 票，反对 0 票，弃权 0 票。

具体内容详见公司在上海证券交易所网站(www.sse.com.cn)披露的《2025 年第三季度报告》。

2、《关于向激励对象首次授予限制性股票的议案》

(1)本次拟首次授予限制性股票的激励对象具备《公司法》等法律、法规和规范性文件及《公司章程》规定的任职资格，符合《上市公司股权激励管理办法》(以下简称“《管理办法》”)和公司《激励计划》中规定的激励对象条件，不存在《管理办法》第八条规定的不得成为激励对象的情形，符合本次激励计划中规定的激励对象范围；本次拟获授限制性股票的激励对象主体资格合法、有效，满足授予限制性股票的条件。

(2)公司本次激励计划首次授予的激励对象为公司(含控股子公司、下同)董事、高级管理人员、技术骨干人员以及董事会认为需要激励的其他人员(不包括独立董事、监事、单独或合计持有上市公司 5%以上股份的股东、上市公司实际控制人及其配偶、父母、子女)。

三、监事会认为：本次激励计划符合《管理办法》和《公司章程》的规定，激励对象主体资格合法、有效，满足授予限制性股票的条件。

(4)公司与激励对象均未发生不得授予及获授限制性股票的情形。

(5)根据《公司 2025 年第二次临时股东大会的授权》，公司董事会确定本次激励计划的首次授予日为 2025 年 10 月 27 日，该授予日符合《管理办法》和公司《激励计划》有关授予日的相关规定。

综上所述，本次激励计划规定的授予条件已经成就，同意本次激励计划的授予条件为 2025 年 10 月 27 日，并同意向符合授予条件的 99 名激励对象首次授予 308.00 万股限制性股票，授予价格为 8.65 元/股。

表决结果：同意 3 票，反对 0 票，弃权 0 票。

具体内容详见公司在上海证券交易所网站(www.sse.com.cn)披露的《关于向激励对象首次授予限制性股票的公告》(公告编号：2025-051)。

特此公告。

云从科技集团股份有限公司监事会
2025 年 10 月 29 日

证券代码：688327 证券简称：云从科技 公告编号：2025-049

云从科技集团股份有限公司 第二届董事会第三十一次会议决议公告

本公司董事会及全体董事保证公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性依法承担法律责任。